
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv   

PADOMES LĒMUMS  
R ī g ā 

 
24.02.2009.  
 

            Nr.42 
(prot. Nr.7, 2.p) 

 
Par sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CB”  
izsniegtās licences Nr.E21003/11003/2  
siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgai  
ražošanai koģenerācijas stacijās anulēšanu 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2009.gada 
30.janvārī saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „CB”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003001934, juridiskā adrese: Kalnciema iela 41a, Rīga, LV-1046, 
(turpmāk – SIA „CB”) 2009.gada 30.janvāra iesniegumu Nr.01/09-107 ar lūgumu anulēt 
licenci Nr.E21003/11003/2 elektroenerģijas un siltumenerģijas vienlaicīgai ražošanai 
koģenerācijas stacijās Rūpniecības ielā 13 un Bērzaines ielā 38, Cēsīs (turpmāk – Licence 
Nr.E21003/11003/2). 

Komisija konstatē un secina: 

1. 2007.gada 11.aprīlī Komisija SIA „CB” atkārtoti izsniedza licenci 
Nr.E21003/11003/2 siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgai ražošanai koģenerācijas 
stacijās Rūpniecības ielā 13, Cēsīs ar uzstādīto siltuma jaudu 3,2 MW un elektrisko jaudu 1,27 
MW, Bērzaines ielā 38, Cēsīs, ar uzstādīto siltuma jaudu 0,204 MW un elektrisko jaudu 0,122 
MW. Licences darbības termiņš noteikts līdz 2022.gada 24.septembrim. 

2. SIA „CB” l ūdz anulēt Licenci Nr.E21003/11003/2 ar 2009.gada 1.martu. SIA „CB” 
pamato atteikšanos no sabiedriskā pakalpojuma sniegšanas ar to, ka saskaņā ar Cēsu pilsētas 
domes 2008.gada 18.decembra lēmumu Nr. 947  2009.gada 19.janvārī noslēgti pārjaunojuma 
līgumi starp Cēsu pilsētas domi, SIA „CB” un SIA „Cēsu siltumtīkli” par 2001.gada 
27.februāra Līguma par Cēsu pilsētas siltumtīkla saimniecības modernizāciju un atjaunošanu 
un Līguma par Cēsu pilsētas pašvaldības uzņēmuma „Cēsu siltumtīklu uzņēmums” 
pamatlīdzekļu nomu pārjaunojumu. Saskaņā ar noslēgtajiem pārjaunojuma līgumiem SIA 
„CB” tiesības un pienākumus pārņems SIA „Cēsu siltumtīkli”, vienotais reģistrācijas numurs: 
40003007848, juridiskā adrese: Kalnciema iela 41a, Rīgā, LV-1046. 

3. Komisijas sēdē SIA „CB” pilnvarotais pārstāvis uzturēja lūgumu anulēt Licenci 
Nr.E21003/11003/2 ar 2009.gada 1.martu.  

4. Komisijas sēdē Cēsu pilsētas domes pilnvarotais pārstāvis neiebilda par SIA „CB” 
izsniegtās Licences Nr.E21003/11003/2 anulēšanu ar 2009.gada 1.martu. 



 2
5. Komisijā ir saņemti Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumos Nr.664 

„Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi” noteiktie dokumenti licences anulēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta trešās daļas 4.punktu,  

padome nolemj: 

anulēt SIA „CB” 2007.gada 11.aprīlī izsniegto licenci Nr.E21003/11003/2 
elektroenerģijas un siltumenerģijas vienlaicīgai ražošanai koģenerācijas stacijās Rūpniecības 
ielā 13 un Bērzaines ielā 38, Cēsīs ar 2009.gada 1.martu. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 

 
 
 

Priekšsēdētāja                                                                                                            V.Andrējeva 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

                                                                                                                                                             


